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УКУПНО

БОДОВА
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X 3

1. 2016/0012 Траиловић Милица 60,00 88,9228,92

2. 2016/0006 Љубичић Милица 60,00 88,3528,35

3. 2016/0033 Перишић Никола 60,00 87,8127,81

4. 2016/0005 Пилиповић Милена 60,00 87,5427,54

4. 2016/0022 Савић Александра 60,00 87,5427,54

6. 2016/0017 Илић Марија 60,00 87,2727,27

7. 2016/0015 Миленковић Јована 60,00 86,7326,73

7. 2016/0018 Ђурђевић Никола 60,00 86,7326,73

7. 2016/0050 Цветковић Тара 60,00 86,7326,73

7. 2016/0267 Тотај Лука 60,00 86,7326,73

11. 2016/0042 Радивојевић Јована 60,00 86,4626,46

12. 2016/0029 Крстовић Анђела 60,00 85,0825,08

13. 2016/0025 Николић Теодора 60,00 84,5424,54

14. 2016/0275 Мијаиловић Филип 60,00 84,5124,51

15. 2016/0008 Трнинић Јелена 60,00 84,2724,27

16. 2016/0034 Ђурић Јован 60,00 83,7323,73

16. 2016/0211 Мацура Дамјан 60,00 83,7323,73

18. 2016/0221 Крама Јасмина 60,00 83,4923,49

19. 2016/0229 Милошевић Јелена 60,00 83,1923,19

20. 2016/0277 Видојковић Зорана 60,00 82,9222,92

21. 2016/0013 Обрадовић Александра 56,00 82,7026,70

22. 2016/0021 Димић Анђела 60,00 82,6522,65

22. 2016/0024 Лаиновић Даница 60,00 82,6522,65

24. 2016/0206 Савић Катарина 60,00 82,3522,35

24. 2016/0272 Васић Марија 60,00 82,3522,35

26. 2016/0205 Малетић Дивна 60,00 81,8121,81

27. 2016/0245 Кљајевић Ана 60,00 81,7521,75

28. 2016/0201 Керезовић Теодора 60,00 81,5421,54

29. 2016/0028 Мери Маја 56,00 80,6024,60

30. 2016/0241 Зулбехари Ана 58,00 80,5022,50

31. 2016/1105 Павчич Вања 55,00 79,3024,30

32. 2016/0023 Красић Тијана 54,00 78,6024,60

32. 2016/0219 Милетић Радојица 54,00 78,6024,60

34. 2016/0217 Арсић Ана 54,00 78,3024,30

35. 2016/0222 Чолић Петар 55,00 78,1023,10

36. 2016/0019 Каличанин Валентина 54,00 78,0024,00

36. 2016/0214 Миросављевић Катарина 54,00 78,0024,00

38. 2016/0031 Ђурђевић Милица 54,00 77,4023,40

38. 2016/0037 Ђујић Сергеј 54,00 77,4023,40

40. 2016/0009 Убовић Ксенија 54,00 76,8022,80

40. 2016/0239 Ћелахметовић Алмир 54,00 76,8022,80

40. 2016/0254 Филиповић Василије 54,00 76,8022,80

43. 2016/0001 Рашић Софија 54,00 76,5022,50

43. 2016/0256 Бабовић Јана 54,00 76,5022,50

43. 2016/0307 Исаковић Немања 54,00 76,5022,50

46. 2016/0048 Станковић Анђела 54,00 76,2022,20
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46. 2016/0226 Тасић Јована 54,00 76,2022,20

46. 2016/0276 Поповић Сава 54,00 76,2022,20

49. 2016/0204 Савић Сања 54,00 75,9021,90

49. 2016/0230 Јовановић Вук 54,00 75,9021,90

49. 2016/0282 Ђукић Данијела 54,00 75,9021,90

52. 2016/0014 Кел Катарина 48,00 75,0027,00

52. 2016/0250 Момчиловић Ана 54,00 75,0021,00

52. 2016/0271 Билинац Марина 54,00 75,0021,00

55. 2016/0213 Хандан Аријана 48,00 74,6726,67

56. 2016/0046 Рафаиловић Нада 48,00 73,6825,68

57. 2016/0032 Секулић Сара 48,00 73,3225,32

58. 2016/0016 Тодоровић Марија 48,00 72,9924,99

58. 2016/0047 Ђукановић Душан 48,00 72,9924,99

60. 2016/0234 Спасојевић Невена 48,00 72,6624,66

61. 2016/0007 Голубовић Јована 48,00 72,0024,00

62. 2016/0228 Рацић Душан 48,00 71,6723,67

62. 2016/0238 Воденичаревић Марија 48,00 71,6723,67

64. 2016/0036 Савић Милица 48,00 71,0123,01

64. 2016/0212 Гавриловић Младен 48,00 71,0123,01

66. 2016/0010 Мирковић Марија 48,00 70,6822,68

66. 2016/0011 Ковачевић Неда 48,00 70,6822,68

66. 2016/0203 Пантелић Катарина 48,00 70,6822,68

69. 2016/0233 Лакић Александра 48,00 70,3222,32

69. 2016/0258 Грекуловић Уна 48,00 70,3222,32

69. 2016/0308 Јадрански Јована 48,00 70,3222,32

72. 2016/0247 Вранић Миљана 48,00 69,9921,99

72. 2016/0270 Вуинац Катарина 48,00 69,9921,99

72. 2016/0296 Пјанић Ана 48,00 69,9921,99

75. 2016/0041 Живановић Магдалена 48,00 69,6621,66

76. 2016/0259 Маринковић Јелена 48,00 69,3321,33

77. 2016/0207 Петрињац Ђорђе 48,00 68,6720,67

78. 2016/0309 Предојевић Сара 48,00 68,3420,34

79. 2016/0209 Савић Јована 46,00 68,5022,50

80. 2016/0285 Цвијовић Милица 42,00 66,7524,75

81. 2016/0220 Тишановић Недељко 42,00 66,0024,00

82. 2016/0020 Гајић Кристина 42,00 64,5022,50

83. 2016/0265 Башић Јелена 43,00 63,6420,64

84. 2016/0210 Пауновић Јелена 38,00 62,4224,42

85. 2016/0251 Лукић Милица 42,00 61,8919,89

86. 2016/0243 Аврамеску Пеђа 37,00 60,1323,13

87. 2016/0290 Вулин Хана 37,00 59,7122,71

88. 2016/0305 Милановић Магдалина 38,00 59,4221,42

89. 2016/0044 Скендеровић Ана 37,00 59,2922,29

90. 2016/0304 Николић Тања 36,00 59,1323,13

91. 2016/0231 Настевски Настасија 36,00 58,2922,29

91. 2016/0236 Маринковић Сара 36,00 58,2922,29
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93. 2016/0269 Миловановић Катарина 37,00 58,0021,00

94. 2016/0246 Ињац Сандра 36,00 57,8721,87

95. 2016/0297 Михајловић Тамара 34,00 57,4923,49

96. 2016/0237 Штрбац Филип 36,00 57,4221,42

96. 2016/0264 Милић Марија 36,00 57,4221,42

98. 2016/0003 Настић Катарина 36,00 57,0021,00

98. 2016/0043 Стојановић Петра 36,00 57,0021,00

98. 2016/0249 Веланац Анастасија 36,00 57,0021,00

101. 2016/0038 Ћосовић Тијана 30,00 56,4926,49

102. 2016/0202 Миросављевић Анђела 34,00 55,5121,51

103. 2016/0244 Тирнанић Ана Марија 32,00 54,5022,50

103. 2016/0287 Николић Тамара 32,00 54,5022,50

105. 2016/0300 Михајловић Кристина 31,00 54,4923,49

106. 2016/0049 Ласковић Тања 30,00 54,0024,00

107. 2016/0303 Поповић Мирко 30,00 53,4923,49

108. 2016/0302 Раденковић Ђорђе 31,00 53,2022,20

109. 2016/0281 Јелић Марина 30,00 53,0123,01

110. 2016/0255 Радека Митар 28,00 52,6024,60

111. 2016/0292 Цветковић Наталија 31,00 52,0021,00

112. 2016/0273 Стијеповић Теодора 30,00 51,9921,99

112. 2016/0295 Ребершак Мајда 30,00 51,9921,99

114. 2016/0311 Декањ Моника 25,00 50,2025,20

115. 2016/0283 Вучић Анђела 25,00 49,6024,60

116. 2016/0260 Новосел Марко 27,00 49,5022,50

117. 2016/0208 Миловановић Емилија 25,00 48,4023,40

117. 2016/0306 Станковић Теодора 25,00 48,4023,40

119. 2016/0242 Буђа Итан 26,00 47,6021,60

120. 2016/0045 Ракић Дуња 21,00 47,2526,25

121. 2016/0223 Антонијевић Дијана 29,00 47,0018,00

122. 2016/0002 Живковић Исидора 20,00 45,5025,50

123. 2016/0035 Чолић Нина 20,00 44,0024,00

124. 2016/0299 Опачић Марија 21,00 43,5022,50

125. 2016/0286 Стаматовић Катарина 16,00 36,0120,01

126. 2016/0235 Ћирић Радмила 15,00 35,0120,01

127. 2016/0039 Јовић Јелена 10,00 34,0024,00

128. 2016/0004 Срећковић Јована 9,00 33,0024,00

129. 2016/0252 Ристић Александра 4,00 31,0027,00

129. 2016/0301 Бицић Милица 10,00 31,0021,00

131. 2016/0293 Баранин Јелена 6,00 30,0024,00

132. 2016/0310 Јовичић Виолета 9,00 28,5019,50

133. 2016/0218 Малић Мила 8,00 26,0018,00

134. 2016/0262 Лазић Тамара 4,00 25,0021,00

134. 2016/0266 Илић Александра 4,00 25,0021,00

134. 2016/0268 Анђелковић Невена 4,00 25,0021,00

134. 2016/0294 Поповић Кристина 4,00 25,0021,00

138. 2016/0027 Косановић Андреа 6,00 24,0018,00
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138. 2016/0284 Стајић Тамара 6,00 24,0018,00

140. 2016/0232 Милинковић Катарина 5,00 23,0018,00

141. 2016/0298 Бешир Стојан 4,00 -1,000,00

 Укупно студената: 141

Београд,

04.10.2018. године

Продекан

Проф. др Дарко Надић
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Факултет политичких наука
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СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

1. 2016/0012 60,00 88,9228,92

2. 2016/0006 60,00 88,3528,35

3. 2016/0033 60,00 87,8127,81

4. 2016/0005 60,00 87,5427,54

4. 2016/0022 60,00 87,5427,54

6. 2016/0017 60,00 87,2727,27

7. 2016/0015 60,00 86,7326,73

7. 2016/0018 60,00 86,7326,73

7. 2016/0050 60,00 86,7326,73

7. 2016/0267 60,00 86,7326,73

11. 2016/0042 60,00 86,4626,46

12. 2016/0029 60,00 85,0825,08

13. 2016/0025 60,00 84,5424,54

14. 2016/0275 60,00 84,5124,51

15. 2016/0008 60,00 84,2724,27

16. 2016/0034 60,00 83,7323,73

16. 2016/0211 60,00 83,7323,73

18. 2016/0221 60,00 83,4923,49

19. 2016/0229 60,00 83,1923,19

20. 2016/0277 60,00 82,9222,92

21. 2016/0013 56,00 82,7026,70

22. 2016/0021 60,00 82,6522,65

22. 2016/0024 60,00 82,6522,65

24. 2016/0206 60,00 82,3522,35

24. 2016/0272 60,00 82,3522,35

26. 2016/0205 60,00 81,8121,81

27. 2016/0245 60,00 81,7521,75

28. 2016/0201 60,00 81,5421,54

29. 2016/0028 56,00 80,6024,60

30. 2016/0241 58,00 80,5022,50

31. 2016/1105 55,00 79,3024,30

32. 2016/0023 54,00 78,6024,60

32. 2016/0219 54,00 78,6024,60

34. 2016/0217 54,00 78,3024,30

35. 2016/0222 55,00 78,1023,10

36. 2016/0019 54,00 78,0024,00

36. 2016/0214 54,00 78,0024,00

38. 2016/0031 54,00 77,4023,40

38. 2016/0037 54,00 77,4023,40

40. 2016/0009 54,00 76,8022,80

40. 2016/0239 54,00 76,8022,80

40. 2016/0254 54,00 76,8022,80

43. 2016/0001 54,00 76,5022,50

43. 2016/0256 54,00 76,5022,50

43. 2016/0307 54,00 76,5022,50

46. 2016/0048 54,00 76,2022,20
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46. 2016/0226 54,00 76,2022,20

46. 2016/0276 54,00 76,2022,20

49. 2016/0204 54,00 75,9021,90

49. 2016/0230 54,00 75,9021,90

49. 2016/0282 54,00 75,9021,90

52. 2016/0014 48,00 75,0027,00

52. 2016/0250 54,00 75,0021,00

52. 2016/0271 54,00 75,0021,00

55. 2016/0213 48,00 74,6726,67

56. 2016/0046 48,00 73,6825,68

57. 2016/0032 48,00 73,3225,32

58. 2016/0016 48,00 72,9924,99

58. 2016/0047 48,00 72,9924,99

60. 2016/0234 48,00 72,6624,66

61. 2016/0007 48,00 72,0024,00

62. 2016/0228 48,00 71,6723,67

62. 2016/0238 48,00 71,6723,67

64. 2016/0036 48,00 71,0123,01

64. 2016/0212 48,00 71,0123,01

66. 2016/0010 48,00 70,6822,68

66. 2016/0011 48,00 70,6822,68

66. 2016/0203 48,00 70,6822,68

69. 2016/0233 48,00 70,3222,32

69. 2016/0258 48,00 70,3222,32

69. 2016/0308 48,00 70,3222,32

72. 2016/0247 48,00 69,9921,99

72. 2016/0270 48,00 69,9921,99

72. 2016/0296 48,00 69,9921,99

75. 2016/0041 48,00 69,6621,66

76. 2016/0259 48,00 69,3321,33

77. 2016/0207 48,00 68,6720,67

78. 2016/0309 48,00 68,3420,34

79. 2016/0209 46,00 68,5022,50

80. 2016/0285 42,00 66,7524,75

81. 2016/0220 42,00 66,0024,00

82. 2016/0020 42,00 64,5022,50

83. 2016/0265 43,00 63,6420,64

84. 2016/0210 38,00 62,4224,42

85. 2016/0251 42,00 61,8919,89

86. 2016/0243 37,00 60,1323,13

87. 2016/0290 37,00 59,7122,71

88. 2016/0305 38,00 59,4221,42

89. 2016/0044 37,00 59,2922,29

90. 2016/0304 36,00 59,1323,13

91. 2016/0231 36,00 58,2922,29

91. 2016/0236 36,00 58,2922,29
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Ранг Број индекса Број ЕСПБ УКУПНО БОДОВАПросечна оцена X 3

93. 2016/0269 37,00 58,0021,00

94. 2016/0246 36,00 57,8721,87

95. 2016/0297 34,00 57,4923,49

96. 2016/0237 36,00 57,4221,42

96. 2016/0264 36,00 57,4221,42

98. 2016/0003 36,00 57,0021,00

98. 2016/0043 36,00 57,0021,00

98. 2016/0249 36,00 57,0021,00

101. 2016/0038 30,00 56,4926,49

102. 2016/0202 34,00 55,5121,51

103. 2016/0244 32,00 54,5022,50

103. 2016/0287 32,00 54,5022,50

105. 2016/0300 31,00 54,4923,49

106. 2016/0049 30,00 54,0024,00

107. 2016/0303 30,00 53,4923,49

108. 2016/0302 31,00 53,2022,20

109. 2016/0281 30,00 53,0123,01

110. 2016/0255 28,00 52,6024,60

111. 2016/0292 31,00 52,0021,00

112. 2016/0273 30,00 51,9921,99

112. 2016/0295 30,00 51,9921,99

114. 2016/0311 25,00 50,2025,20

115. 2016/0283 25,00 49,6024,60

116. 2016/0260 27,00 49,5022,50

117. 2016/0208 25,00 48,4023,40

117. 2016/0306 25,00 48,4023,40

119. 2016/0242 26,00 47,6021,60

120. 2016/0045 21,00 47,2526,25

121. 2016/0223 29,00 47,0018,00

122. 2016/0002 20,00 45,5025,50

123. 2016/0035 20,00 44,0024,00

124. 2016/0299 21,00 43,5022,50

125. 2016/0286 16,00 36,0120,01

126. 2016/0235 15,00 35,0120,01

127. 2016/0039 10,00 34,0024,00

128. 2016/0004 9,00 33,0024,00

129. 2016/0252 4,00 31,0027,00

129. 2016/0301 10,00 31,0021,00

131. 2016/0293 6,00 30,0024,00

132. 2016/0310 9,00 28,5019,50

133. 2016/0218 8,00 26,0018,00

134. 2016/0262 4,00 25,0021,00

134. 2016/0266 4,00 25,0021,00

134. 2016/0268 4,00 25,0021,00

134. 2016/0294 4,00 25,0021,00

138. 2016/0027 6,00 24,0018,00
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138. 2016/0284 6,00 24,0018,00

140. 2016/0232 5,00 23,0018,00

141. 2016/0298 4,00 -1,000,00

 Укупно студената: 141

Београд,

04.10.2018. године

Продекан

Проф. др Дарко Надић

 4Страна 4 од


